
371-РВ-22 від 25.10.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  26.10.2022 12:21:52

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                                  

                         

 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                        Р І Ш Е Н Н Я 
 

______________2022 року                                                                     № ________ 

 

Про  внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 01.06.2021  

№ 161-РВ-2022 «Про організацію  

харчування учнів та вихованців  

закладів загальної середньої та  

дошкільної освіти Вараської міської  

територіальної громади на 2022 рік» 

 

З метою забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 

та вихованців закладів дошкільної освіти Вараської міської територіальної 

громади, відповідно до статті 56 Закону України «Про освіту», частини сьомої 

статті 20 Закону України «Про повну загальну середню освіту», частини п’ятої 

статті 35 Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись підпунктом 6 пункту 

«а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 01.06.2021 № 161-РВ-2022 

«Про організацію харчування учнів та вихованців закладів загальної середньої та 

дошкільної освіти Вараської міської територіальної громади на 2022 рік» такі 

зміни: 

абзац третій пункту 2 та абзац другий пункту 5 рішення доповнити такими 

словами: «дітей із сімей військовослужбовців, які проходять військову службу за 

призовом під час мобілізації або перебувають у добровольчих формуваннях 

територіальної оборони в період дії воєнного стану». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра Стецюка. 

 

Міський голови                                                                  Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|RYWRRv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


